per il personale collaboratore scolastico: euro 16,59 lordo stato 

per il personale esterno appartenente ad altre PA: max euro 70,00 lordo stato 
         per il personale esterno (privati): max euro 70,00 lordo stato 

Importo massimo onnicomprensivo: euro 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00) 

Prerequisito inderogabile sarà il possesso delle competenze sotto elencate. 
Il presente avviso è rivolto, secondo le seguenti priorità: 
1) al personale interno IC DI BORGO TOSSIGNANO; 
2) al personale di altre Istituzioni Scolastiche; 
3) al personale esterno appartenente ad altre PA;